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湖北武昌鱼股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    

 

 

重要内容提示： 

 本次权益变动属于减持和一致行动关系解除。 

 武汉联富达及其一致行动人减持公司股份，不再为公司持股 5%以上大股

东 

 公司持股 5%以上股东的一致行动人构成发生变化，宜昌市长金股权投资

合伙企业（有限合伙）与武汉联富达投资管理有限公司、杨青、李冰清、望灵、

夏智勇、胡青解除一致行动关系 

 本次权益变动不触及要约收购，未使公司控股股东及实际控制人发生变

化 

 

一、一致行动人构成变动基本情况 

公司于 2019 年 7 月 4 日，收到《关于宜昌长金股权投资合伙企业（有限合

伙）和武汉联富达投资管理有限公司及杨青、李冰清、望灵、夏智勇、胡青解除

一致行动的通知》。通知称：宜昌长金股权投资合伙企业（有限合伙）收到武汉

联富达投资管理有限公司回复，按照 2016 年 10 月 15 日，长金投资与武汉联富

达、杨青、李冰清、望灵、夏智勇、胡青签订《一致行动协议》，该协议约定一

致行动的期限为自 2016 年 10月 15日至 2017 年 10月 15日止。各方同意在本合

同约定的“一致行动”期限到期前 1 个月，协商是否继续保持“一致行动”。该

协议于 2017 年 10 月 15 日到期后，各方未协商，也未签订新的一致行动协议，

因此一致行动关系解除。 



上述权益变动前，一致行动人构成情况： 

股东名称 持有股数（股） 占总股本比例 

宜昌市长金股权投资合伙企业（有限合伙） 50,883,863 10.00% 

武汉联富达投资管理有限公司 24,729,540 4.86% 

杨青 7,510,878 1.48% 

李冰清 8,864,900 1.74% 

望灵 371,000 0.07% 

夏智勇 2,475,301 0.49% 

胡青 6,822,800 1.34% 

合计 101,658,282 19.98% 

上述权益变动后，一致行动人构成情况： 

股东名称 持有股数（股） 占总股本比例 

武汉联富达投资管理有限公司 24,729,540 4.86% 

杨青 7,510,878 1.48% 

李冰清 8,864,900 1.74% 

望灵 371,000 0.07% 

夏智勇 2,475,301 0.49% 

胡青 6,822,800 1.34% 

合计 50,774,419 9.98% 

上述权益变动是由于一致行动关系解除所致。上述权益变动后，长金投资持

有公司股份 50,883,863 股，占公司总股本的 10.00%，未发生增减变动。 

 

二、本次权益变动基本情况 

1、信息披露义务人持股情况 

本次减持前，武汉联富达及其一致行动人合计持有武昌鱼 50,774,419 股，

占武昌鱼总股本 9.979%，为公司持股 5%以上大股东。本次减持后，武汉联富达

及其一致行动人合计持有武昌鱼 25,340,040 股，占武昌鱼总股本 4.980%，不再

为公司持股 5%以上大股东，具体如下表： 

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 



股份总数 
占总股本 

比例 
股份总数 

占总股本

比例 

武汉联富达投

资管理有限公

司 

无限售条件流通股 24,729,540  4.860% 24,729,540  4.860% 

杨青 无限售条件流通股 7,510,878  1.476% 0  0.000% 

李冰清 无限售条件流通股 8,864,900  1.742% 610,500  0.120% 

望灵 无限售条件流通股 371,000  0.073% 0  0.000% 

夏智勇 无限售条件流通股 2,475,301  0.486% 0  0.000% 

胡青 无限售条件流通股 6,822,800  1.341% 0  0.000% 

合计 - 50,774,419  9.979% 25,340,040  4.980% 

注：本表中部分合计数与各数直接相加减的结果在尾数上存在差异, 系小数点四舍五入原因。 

2、本次权益变动方式 

2018 年 12 月 13 日至 2019 年 7 月 2 日，一致行动人杨青、李冰清、望灵、

夏智勇、胡青通过上海证券交易所集中竞价交易系统合计减持武昌鱼无限售条件

流通股 25,434,379 股，占武昌鱼总股本 4.999%，具体见下表： 

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量 

成交均

价 

（元/

股） 

减持股

份占总

股本 

比例 

武汉联富

达投资管

理有限公

司 

集中竞价交易 - 0  - 0.000% 

杨青 集中竞价交易 2018.12.13-2019.06.12 7,510,878  2.472 1.476% 

李冰清 集中竞价交易 2019.06.10-2019.07.02 8,254,400  2.526 1.622% 

望灵 集中竞价交易 2019.07.02-2019.07.02 371,000  2.756 0.073% 

夏智勇 集中竞价交易 2019.06.10-2019.06.11 2,475,301  2.511 0.486% 

胡青 集中竞价交易 2019.06.10-2019.07.02 6,822,800  2.468 1.341% 

合计 - - 25,434,379  - 4.999% 

注：本表中部分合计数与各数直接相加减的结果在尾数上存在差异, 系小数点四舍五入原因。 

3、信息披露义务人拥有权益的上市公司股份的权利限制情况 

截止本权益变动报告书签署之日，信息披露义务人持有的武昌鱼股份不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。 

4、信息披露义务人权益变动目的 



信息披露义务人持股目的是对湖北武昌鱼股份有限公司未来业务发展前景

看好，此次减持的目的是信息披露义务人自身资金的需求。 

5、信息披露义务人在未来 12个月内的持股计划 

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续减持上

市公司股份的计划。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

法律法规的要求，履行信息披露义务和相应的报告义务。 

 

三、所涉及后续事项 

1、上述权益变动情况未导致控股股东、实际控制人的变化。 

2、上述权益变动后，长金投资与武汉联富达、杨青、李冰清、望灵、夏智

勇、胡青不再为一致行动人。 

3、武汉联富达及其一致行动人不再为公司持股 5%以上大股东。 

4、根据《证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权

益变动相关信息披露义务人将按规定履行信息披露义务。公司已于今日在《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站披露相关《简式权

益变动报告书》，敬请广大投资者关注。 

特此公告。 

 

上网附件: 

1、《关于宜昌长金股权投资合伙企业（有限合伙）和武汉联富达投资管理有

限公司及杨青、李冰清、望灵、夏智勇、胡青解除一致行动的通知》 

2、长金投资《简式权益变动报告书》 

3、武汉联富达《简式权益变动报告书》 

 

湖北武昌鱼股份有限公司董事会 

2019 年 7月 4日 


